
＜ ＞ 1 位 総合得点 16 pt. 点
射群 射座 AR60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 X
ニ 22 毎田 晴彦 102.2 99.5 103.6 101 104.6 101.4 612.3

ホ 23 公賀亜久理 104.5 101.9 104.7 104.3 104.6 104.5 624.5

ロ 26 渡辺 琉仁 104.1 101.8 100.9 101.9 100.8 101.2 610.7
射群 射座 FR3x20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 X
α 16 公賀亜久理 94 94 98 97 95 93 571 17

β 6 以西鷹一郎 100 97 97 100 90 94 578 22

β 18 姫野 祐輝 94 95 94 95 95 94 567 11

＜ ＞ 2 位 総合得点 13 pt. 点
射群 射座 AR60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 X
ニ 24 大塩 勇斗 104.1 100.4 102.2 104.8 103.4 102.7 617.6

ホ 24 六笠 陸希 101.1 101.3 103.6 103.7 101.9 103.3 614.9

ロ 28 大場 仁千弥 101 103.3 102.2 101.1 101.7 98 607.3
射群 射座 FR3x20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 X
α 18 大塩 勇斗 95 93 96 98 94 96 572 25

β 8 大場 仁千弥 97 93 99 98 95 97 579 22

β 27 芳司 健太 93 91 95 96 96 93 564 14

＜ ＞ 3 位 総合得点 10 pt. 点
射群 射座 AR60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 X

3 13 前泊 佳吾 104.3 103.2 101.1 103.4 103.9 103.2 619.1

4 11 深澤 駿 101.9 101.3 103.7 105.1 105.3 103.3 620.6

4 18 柴原 魁人 100 97.6 99.9 102.2 102 103.6 605.3
射群 射座 FR3x20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 X

X 13 柴原 魁人 95 95 95 96 92 91 564 20

Y 8 飯田 樹 89 93 95 98 83 84 542 17

Y 13 前泊 佳吾 85 89 93 93 92 88 540 9

＜ ＞ 4 位 総合得点 9 pt. 点
射群 射座 AR60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 X
ニ 26 加藤 雅一 102.6 104.6 103.6 99.4 101.1 102.7 614

ホ 26 髙橋 諒 102.5 101.4 101.9 103.1 101.1 102.4 612.4

ロ 30 岡田 拓磨 101.8 102.5 101 102.4 101.5 102.9 612.1
射群 射座 FR3x20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 X
α 27 髙橋 諒 91 93 95 95 78 87 539 12

β 10 後藤 哲平 94 93 91 93 90 85 546 13

β 29 岡田 拓磨 97 92 96 97 93 91 566 15

＜ ＞ 5 位 総合得点 8 pt. 点
射群 射座 AR60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 X
ニ 20 生嶋 貫司 103.2 105 100.7 100.9 103.6 102.7 616.1

ホ 20 林 晃輝 100.8 103 97.8 102.2 101.6 101.8 607.2

ロ 24 横田 聖奈 100.2 101.1 99.5 103.3 103.4 101.3 608.8
射群 射座 FR3x20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 X
α 14 生嶋 貫司 92 91 95 91 95 92 556 16

β 4 滿名 音哉 92 91 98 98 92 93 564 20

β 16 横田 聖奈 93 92 93 94 90 95 557 11

＜ ＞ 6 位 総合得点 7 pt. 点
射群 射座 AR60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 X
ニ 28 足助 澪弥 101.5 103.1 102.1 99.7 101.8 101.6 609.8

ホ 28 黒木 聡太 99.4 102.4 99.2 100 98.5 100 599.5

ロ 32 江頭龍士郎 99.7 98.7 95.7 97.2 100.4 97.4 589.1
射群 射座 FR3x20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 X
α 29 足助 澪弥 94 95 99 98 93 92 571 20

β 12 塚谷晋太郎 92 94 94 94 82 88 544 13

β 31 神田 大允 95 95 95 98 91 92 566 18

＜ ＞ 7 位 総合得点 2 pt. 点
射群 射座 AR60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 X
ニ 18 宮本 裕喜 97 97.8 100.4 95.2 100.7 99.6 590.7

ホ 18 椎野 凌 96.9 97.9 101.2 97.2 99 99.3 591.5

ロ 22 江澤 誠 101.3 102.5 98.7 100.8 96.7 101.3 601.3

射群 射座 FR3x20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 X

α 12 宮本 裕喜 92 96 96 97 90 84 555 10

β 2 江澤 誠 91 91 90 95 86 88 541 12

β 14 吉間 民音 87 90 91 88 85 78 519 7

合計

1615

1845

東洋大学

中央大学

慶應義塾大学

早稲田大学

1798.4

合計

1681

3398.5

合計

1646

3489.5
合計

1838.5

合計

2021年度全日本大会学生スポーツ射撃選手権大会 第68回男子総合

日時：2021年11月11日（木）～11月13日（土）
場所：埼玉県長瀞射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟　日本ライフル射撃協会公認大会
男子団体順位表

日本大学 3563.5
合計

1847.5

合計

1716

明治大学 3554.8
合計

1839.8

合計

1783.5

1651

3509.1
合計

3479.4
合計

1832.1

合計

1677

合計

1715

同志社大学 3491
合計



＜ ＞ 1 位 総合得点 16 pt. 点
射群 射座 AR60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 X
A 28 平田 しおり 104.1 105 104.5 105 105.1 103.1 626.8
B 24 三浦 莉桜 105.2 105.7 102.1 104 103.7 104.8 625.5
C 24 渡部 奏乃音 104 104.3 103.3 102.9 104.5 104.5 623.5

射群 射座 FR3x20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 X
あ 12 野畑 伽奈 90 95 95 97 93 95 565 23

あ 33 河本 理桜 91 98 96 98 94 94 571 19

い 29 平田 しおり 98 99 98 98 94 98 585 29

＜ ＞ 2 位 総合得点 12 pt. 点
射群 射座 AR60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 X
1 13 西川 弥希 101.7 102.7 102.6 102.3 103.6 103 615.9
3 20 平野 真歩 103.9 103.4 104.1 104.2 105 104.1 624.7
5 18 目羅 渚 101.4 100 103.6 102.7 102.6 104.4 614.7

射群 射座 FR3x20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 X
X 9 目羅 渚 89 94 98 99 93 89 562 16

X 18 町田 莉子 98 95 98 97 90 97 575 24

Y 18 山森 月乃 94 94 97 97 91 96 569 16

＜ ＞ 3 位 総合得点 11 pt. 点
射群 射座 AR60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 X
A 30 西 千里 102.9 104.1 101.2 104.3 104.3 103.5 620.3
B 26 遊部 眞子 103 101.3 104 101.4 100.3 101.6 611.6
C 26 堀之内 愛 103.6 104 104.3 102.9 106 103.3 624.1

射群 射座 FR3x20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 X
あ 14 堀之内 愛 95 99 96 96 97 99 582 23

あ 35 関根 萌 97 92 95 95 93 89 561 19

い 31 五十嵐美月 89 91 97 93 92 89 551 9

＜ ＞ 4 位 総合得点 10 pt. 点
射群 射座 AR60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 X
A 26 鈴木 志佳 101.8 104.1 103.8 102 103.6 104.5 619.8
B 22 前田 留那 104.5 103.2 103.2 104.5 104.1 102.3 621.8
C 22 紙田梨華子 101.3 101.1 101.2 99.9 102.2 97.1 602.8

射群 射座 FR3x20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 X
あ 10 前田 留那 94 96 99 99 95 94 577 25

あ 31 杉山 瑞季 91 97 95 97 92 91 563 17

い 27 鈴木 志佳 93 83 92 95 96 96 555 17

＜ ＞ 5 位 総合得点 7 pt. 点
射群 射座 AR60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 X
A 24 三重野呉春 99.3 101.9 101.5 101.3 101.9 103.3 609.2
B 20 三品 美月 104.1 102.4 104.7 99.1 100.9 100.2 611.4

C 20 高木 葵 104 103.7 104.4 105 102.8 103.5 623.4
射群 射座 FR3x20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 X
あ 8 神村 彩実 93 94 97 96 94 95 569 16

あ 29 城間 美帆 90 96 98 97 86 92 559 14

い 18 三重野呉春 93 95 97 94 91 90 560 16

＜ ＞ 6 位 総合得点 7 pt. 点
射群 射座 AR60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 X
1 14 大鍬 菜月 104.1 103.6 103.7 104.2 103.2 101.9 620.7
1 19 田邉 伶奈 105.8 103.7 105.9 104.9 102.6 104.5 627.4
4 16 松宮 沙也加 100.7 98.9 101 102.4 103.1 102.1 608.2

射群 射座 FR3x20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 X
X 17 鍋嶋 遥香 DNS

Y 9 田邉 伶奈 95 93 94 95 95 95 567 18

Y 17 大鍬 菜月 93 93 96 95 94 93 564 15

＜ ＞ 7 位 総合得点 2 pt. 点
射群 射座 AR60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 X
A 32 内藤 捺美 102.5 98.1 102.2 101.5 99.4 101 604.7
B 28 有水 萌子 101.6 100 102.8 101.8 101.9 101.3 609.4
C 28 竹内ひまり 103.6 102.9 102.1 103.1 105.2 102.5 619.4

射群 射座 FR3x20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 X

あ 16 峰 風花 86 90 92 91 89 91 539 10

あ 37 西村 彩希 93 94 98 99 91 89 564 22

い 33 内藤 捺美 89 96 94 95 88 89 551 17

＜ ＞ 8 位 総合得点 2 pt. 点
射群 射座 AR60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 X

1 16 佐々木 梨乃 100.2 102.2 101.3 102.9 104.2 101.7 612.5

3 16 辻川 響き 101 99.8 104.1 101.6 100.9 102.1 609.5

3 19 中村 実佑 101.7 100.5 103.3 102.2 103.1 102.7 613.5

射群 射座 FR3x20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 X

X 12 辻川 響き 88 91 97 89 82 88 535 8

Y 7 中村 実佑 95 97 97 95 94 97 575 24

Y 14 佐々木 梨乃 90 90 94 91 84 88 537 10

3482.5

合計

1835.5

合計

1647

関西大学

合計

1694

3539.4
合計

1844.4

合計

1695

3532
合計

1844

合計

1688

2987.3
合計

1654

早稲田大学

中央大学

立命館大学

法政大学

1856.3

合計

1131

3487.5
合計

1833.5

合計

合計

1706

1856

日本大学 3550
合計

1721

同志社大学 3561.3
合計

1855.3

明治大学 3596.8
合計

1875.8

合計

2021年度全日本大会学生スポーツ射撃選手権大会 第34回女子総合

日時：2021年11月11日（木）～11月13日（土）
場所：埼玉県長瀞射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟　日本ライフル射撃協会公認大会
女子団体順位表



＜ ＞ 1 位 8 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計
ニ 22 毎田 晴彦 102.2 99.5 103.6 101 104.6 101.4 612.3

ホ 23 公賀亜久理 104.5 101.9 104.7 104.3 104.6 104.5 624.5

ロ 26 渡辺 琉仁 104.1 101.8 100.9 101.9 100.8 101.2 610.7

＜ ＞ 2 位 7 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計

3 13 前泊 佳吾 104.3 103.2 101.1 103.4 103.9 103.2 619.1

4 11 深澤 駿 101.9 101.3 103.7 105.1 105.3 103.3 620.6

4 18 柴原 魁人 100 97.6 99.9 102.2 102 103.6 605.3

＜ ＞ 3 位 6 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計
ニ 24 大塩 勇斗 104.1 100.4 102.2 104.8 103.4 102.7 617.6

ホ 24 六笠 陸希 101.1 101.3 103.6 103.7 101.9 103.3 614.9

ロ 28 大場 仁千弥 101 103.3 102.2 101.1 101.7 98 607.3

＜ ＞ 4 位 5 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計
ニ 26 加藤 雅一 102.6 104.6 103.6 99.4 101.1 102.7 614

ホ 26 髙橋 諒 102.5 101.4 101.9 103.1 101.1 102.4 612.4

ロ 30 岡田 拓磨 101.8 102.5 101 102.4 101.5 102.9 612.1

＜ ＞ 5 位 4 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計

4 13 大井 将揮 98.5 99.8 102.7 101.4 100 98.1 600.5

4 20 古田 純大 101.3 101.4 99.8 102.8 102.6 105.9 613.8

5 13 内原 隆之介 103.3 103.2 105.1 104.1 102.1 103.7 621.5

＜ ＞ 6 位 3 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計
ニ 20 生嶋 貫司 103.2 105 100.7 100.9 103.6 102.7 616.1

ホ 20 林 晃輝 100.8 103 97.8 102.2 101.6 101.8 607.2

ロ 24 横田 聖奈 100.2 101.1 99.5 103.3 103.4 101.3 608.8

＜ ＞ 7 位 2 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計
ニ 16 櫻井 拓人 96.8 99.5 101.3 98.3 100 102.8 598.7

ホ 16 橋本 昂希 101.8 103.4 104.9 105 103.6 103.2 621.9

ロ 20 山中 陽介 101.8 100.8 100.7 102.5 104.1 99.2 609.1

＜ ＞ 8 位 1 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計
ニ 28 足助 澪弥 101.5 103.1 102.1 99.7 101.8 101.6 609.8

ホ 28 黒木 聡太 99.4 102.4 99.2 100 98.5 100 599.5

ロ 32 江頭龍士郎 99.7 98.7 95.7 97.2 100.4 97.4 589.1

＜ ＞ 9 位 0 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計

1 12 稲葉 慎司 95 101.4 98.7 102.2 99.3 97.5 594.1

1 20 南 光太郎 98.2 102.5 102.1 95.7 100.5 96.7 595.7

3 12 松枝 隼佑 102.9 103.4 102.9 101.4 99.7 97.5 607.8

＜ ＞ 10 位 0 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計
ニ 30 稲川 誠大 94.1 97.9 99 98.1 98.2 100.4 587.7

ホ 30 加藤 颯真 100.7 100.3 100.5 103.2 104.1 98.7 607.5

ロ 34 野邊 倭 98.4 97.5 99.2 98.9 96.7 98.8 589.5

＜ ＞ 11 位 0 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計
ニ 18 宮本 裕喜 97 97.8 100.4 95.2 100.7 99.6 590.7

ホ 18 椎野 凌 96.9 97.9 101.2 97.2 99 99.3 591.5

ロ 22 江澤 誠 101.3 102.5 98.7 100.8 96.7 101.3 601.3

＜ ＞ 12 位 0 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計

1 11 寺田 征実 104.2 104.7 104.4 104.3 100.9 102 620.5

3 17 河越 欽也 98.4 102.1 99.5 99.6 101.8 97.4 598.8

京都大学

立教大学

早稲田大学

関西学院大学

合計

1829.7

合計

1798.4

慶應義塾大学

中央大学

法政大学

1835.8

合計

1832.1

1839.8

合計

1838.5

合計

日本大学

同志社大学

明治大学

東洋大学

関西大学

合計

1847.5

合計

1845

合計

2021年度全日本大会学生スポーツ射撃選手権大会 第68回男子総合

日時：2021年11月11日（木）～11月13日（土）
場所：埼玉県長瀞射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟　日本ライフル射撃協会公認大会
10mエアライフル60発男子 団体順位表

1783.5

合計

1776.9

合計

1797.6

合計

1784.7

合計



4 19 小川 晃平 87 88.4 95.3 89.6 97.3 100 557.6

＜ ＞ 13 位 0 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計

1 18 樫木 陸人 96.2 97.4 96 100 96.8 94.7 581.1

4 14 眞鍋 委 90.3 97 95.3 99 99.9 98 579.5

5 14 安部 稜世 98.5 102.7 103.7 99 103.6 102.3 609.8

＜ ＞ 14 位 0 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計
ニ 32 関野 優真 101.4 99.3 100.4 100.2 98.3 99.5 599.1

ホ 32 成川 和馬 97.9 95 100.6 99 96 100.9 589.4

ロ 36 岩田 怜士 93.2 99.2 95 99.2 99.7 94.2 580.5

＜ ＞ 15 位 0 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計
ニ 34 大沼 佑貴 94.1 97.1 93.8 97 102.1 96.6 580.7

ホ 34 小泉颯太朗 95.7 96.4 100.9 100.1 97.1 98.2 588.4

ロ 38 矢鳴淳之祐 93.4 95.2 98.6 98.9 98.1 98.7 582.9

＜ ＞ 16 位 0 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計
ニ 36 矯 宏飛 96.1 94.9 101.8 99.8 94.9 95.2 582.7

ホ 36 田村 昂輝 97.2 97.2 95.4 96.9 98.8 99 584.5

ロ 40 平 理玖 98 100.6 97 96 96.3 94.9 582.8

＜ ＞ 17 位 0 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計

3 10 村上 春哉 94.9 97.5 98.1 94.8 98.6 97.1 581

4 12 阿武 幸季 95 96.9 97.4 93.5 95.7 96.9 575.4

5 16 松本 怜志 95.2 97.4 96.7 101 97.1 99.5 586.9

＜ ＞ 18 位 0 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計
ニ 12 板橋 聖 97.7 94.2 95.6 98.8 100 95.8 582.1

ホ 12 小林 隼人 96.1 98.2 98.9 96.8 98.4 99.6 588

ロ 16 間明田優太 94.5 95.2 96.8 97 94.6 90.6 568.7

＜ ＞ 19 位 0 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計
ニ 14 菅野 楓馬 91 89.5 95 96.2 93.8 97 562.5

ホ 14 渡部 葵 96.1 94.6 96.5 95.8 99.8 93.1 575.9

ロ 18 大和 春輝 99.7 97.9 99.6 97.2 99 100.4 593.8

＜ ＞ 20 位 0 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計

3 18 東 航希 98.5 96.7 95.6 94.6 94.5 95.2 575.1

4 21 信貴 裕介 95.6 92.6 96.2 98.3 87.7 93.3 563.7

5 21 濱野 和也 98.3 99.5 97.9 95.3 93.5 99.4 583.9

＜ ＞ 21 位 0 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計
B 23 大野琢朗 96.1 93.6 98.3 96.3 97.8 97.9 580

C 23 豊田暁 88.9 94.7 95.1 91.7 97.2 90.4 558

D 23 横尾恭真 87.5 93.7 88.1 90.3 91.6 94.5 545.7

＜ ＞ 22 位 0 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計

1 12 和泉 潤 91.6 96.4 95.7 95.3 93.9 97.3 570.2

2 9 天田 耕太郎 94.6 91.1 93.5 89.7 97.9 95.2 562

3 11 篠 颯汰 89.2 84.1 85.8 93 91.1 88.6 531.8

＜ ＞ 23 位 0 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計
ニ 10 井門慧士朗 95.4 92.6 96.3 92.4 88.5 91.7 556.9

ホ 10 渡邊 拓実 76.7 88.9 82.5 91.1 91.4 89.1 519.7

ロ 14 堀江凜太郎 97 94.4 94.2 97.7 94.6 95.6 573.5

＜ ＞ 24 位 0 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計

1 10 橋本 真志 81.5 94.2 84.7 80.8 88.9 92.2 522.3

3 11 鷲見 真太郎 91.5 92.8 95.3 92.1 89.7 95.7 557.1

5 10 川口 駿也 91 92.2 87.6 94.6 82.6 86.9 534.9

＜ ＞ 25 位 0 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計
ニ 38 堂岡 勇臣 73.4 73.2 83.2 84.3 88.3 79.2 481.6

ロ 12 三浦 健治 86 89 92.7 84.4 84.9 76 513

ロ 42 井出 悠斗 88.9 89.7 91.3 91.9 92.8 88.7 543.3

立命館大学

名古屋大学

立正大学

青山学院大学

専修大学

京都産業大学

東海大学

東北学院大学

近畿大学

1537.9

北海道大学

学習院大学

大阪大学

防衛大学校

合計

1650.1

合計

1614.3

合計

1722.7

合計

1683.7

合計

1664

合計

1738.8

合計

1732.2

合計

合計

1769

合計

1752

1743.3

合計

1750

合計

1776.9

合計

1770.4







＜ ＞ 1 位 8 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計
A 28 平田 しおり 104.1 105 104.5 105 105.1 103.1 626.8

B 24 三浦 莉桜 105.2 105.7 102.1 104 103.7 104.8 625.5

C 24 渡部 奏乃音 104 104.3 103.3 102.9 104.5 104.5 623.5

＜ ＞ 2 位 7 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計

1 14 大鍬 菜月 104.1 103.6 103.7 104.2 103.2 101.9 620.7

1 19 田邉 伶奈 105.8 103.7 105.9 104.9 102.6 104.5 627.4

4 16 松宮 沙也加 100.7 98.9 101 102.4 103.1 102.1 608.2

＜ ＞ 3 位 6 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計
A 30 西 千里 102.9 104.1 101.2 104.3 104.3 103.5 620.3

B 26 遊部 眞子 103 101.3 104 101.4 100.3 101.6 611.6

C 26 堀之内 愛 103.6 104 104.3 102.9 106 103.3 624.1

＜ ＞ 4 位 5 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計

1 13 西川 弥希 101.7 102.7 102.6 102.3 103.6 103 615.9

3 20 平野 真歩 103.9 103.4 104.1 104.2 105 104.1 624.7

5 18 目羅 渚 101.4 100 103.6 102.7 102.6 104.4 614.7

＜ ＞ 5 位 4 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計
A 26 鈴木 志佳 101.8 104.1 103.8 102 103.6 104.5 619.8

B 22 前田 留那 104.5 103.2 103.2 104.5 104.1 102.3 621.8

C 22 紙田梨華子 101.3 101.1 101.2 99.9 102.2 97.1 602.8

＜ ＞ 6 位 3 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計
A 24 三重野呉春 99.3 101.9 101.5 101.3 101.9 103.3 609.2

B 20 三品 美月 104.1 102.4 104.7 99.1 100.9 100.2 611.4

C 20 高木 葵 104 103.7 104.4 105 102.8 103.5 623.4

＜ ＞ 7 位 2 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計

1 16 佐々木 梨乃 100.2 102.2 101.3 102.9 104.2 101.7 612.5

3 16 辻川 響き 101 99.8 104.1 101.6 100.9 102.1 609.5

3 19 中村 実佑 101.7 100.5 103.3 102.2 103.1 102.7 613.5

＜ ＞ 8 位 1 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計
A 32 内藤 捺美 102.5 98.1 102.2 101.5 99.4 101 604.7

B 28 有水 萌子 101.6 100 102.8 101.8 101.9 101.3 609.4

C 28 竹内ひまり 103.6 102.9 102.1 103.1 105.2 102.5 619.4

＜ ＞ 9 位 0 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計
A 22 中山 結愛 104.8 102.9 102.9 102.3 102.8 97.9 613.6

B 18 喜納 夕莉 104.2 102 101.1 102.9 99.5 103.3 613

C 18 和田愛加里 99.7 100.9 100.3 100.3 101.7 99.5 602.4

＜ ＞ 10 位 0 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計

1 17 若宮 有美 100.1 99.9 103 101.5 100.5 101.7 606.7

5 11 森川 実紅 101.7 98 102.6 104.1 100.3 100.2 606.9

5 20 鍵岡 莉奈 99.8 100 100.2 100.5 96.4 98.5 595.4

＜ ＞ 11 位 0 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計
A 20 鈴木 陽蘭 101 99.2 100.1 102.3 99.7 102.8 605.1

B 16 髙山 奏羽 97.5 101.6 99 102 102.1 98.7 600.9

C 16 佐藤由美子 99.6 98.8 96.8 100.2 100.6 97.1 593.1

＜ ＞ 12 位 0 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計
A 36 栗城 春奈 96.9 99.3 98.3 103.5 97.2 99.3 594.5

B 32 多田 桃香 98.5 98.8 100.9 100.4 100.5 101.1 600.2

法政大学

東洋大学

関西学院大学

東北学院大学

東海大学

合計

1835.5

合計

1833.5

1799.1

合計

1786.9

合計

1829

合計

1809

中央大学

関西大学

1844.4

合計

1844

1856

合計

1855.3

合計

明治大学

立命館大学

日本大学

同志社大学

早稲田大学

合計

1875.8

合計

1856.3

合計

2021年度全日本大会学生スポーツ射撃選手権大会 第34回女子総合

日時：2021年11月11日（木）～11月13日（土）
場所：埼玉県長瀞射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟　日本ライフル射撃協会公認大会
10mエアライフル60発女子 団体順位表

合計



C 32 實川 佳那 98.6 98.3 96.4 102.4 96.6 99.9 592.2

＜ ＞ 13 位 0 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計
A 34 河合 乃彩 94.9 100.3 97.5 97.9 98.9 99.6 589.1

B 30 新保 結希 101.6 99.9 100.6 99.6 99.5 98.5 599.7

C 30 這越 天音 95.6 96.8 96.4 97 94.1 96.7 576.6

＜ ＞ 14 位 0 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計

2 25 永田 万由 90.5 93.9 97.1 97 95.5 97.6 571.6

3 25 中村 優華 93.2 99 100.9 100.2 95.3 96.8 585.4

4 25 大島 里奈 92.4 95.9 98 98.4 97.7 98.1 580.5

＜ ＞ 15 位 0 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計

2 27 山田 七海 98.9 96.8 102 98.1 99.2 99.5 594.5

3 27 小林 亜衣 92.2 86.8 88.4 97 89 92.1 545.5

4 27 寺尾 美紅 98.4 97.7 100.6 97.3 96.8 96.8 587.6

＜ ＞ 16 位 0 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計

1 15 鉄川 結 95.6 95.6 86.3 92.9 91.1 96.2 557.7

2 14 葛西 ののか 95.3 96.9 98.5 96.2 95.8 97.6 580.3

3 15 和泉 佑奈 96.3 90.9 99.8 97.3 98.2 99.1 581.6

＜ ＞ 17 位 0 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計
A 38 蜂須賀幸音 90.2 90.1 89.6 92.9 92.9 95.9 551.6

B 34 鈴村 水月 101 99.8 99.1 102.1 100.4 96.8 599.2

C 34 髙橋 彩夏 93.1 97 95.8 92.3 90.2 95.5 563.9

＜ ＞ 18 位 0 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計
A 18 藤田 望羽 97.1 95.6 96.9 94.1 96.7 96.5 576.9

B 14 由良英里衣 94.3 92.5 91.9 94.7 89.3 98.7 561.4

C 14 淺川 瑶貴 93.4 89.8 91.2 94.1 94.9 92.9 556.3

＜ ＞ 19 位 0 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計

1 14 清水 花梨 87.8 93.8 93.5 90.1 90.2 96.4 551.8

2 13 島田 萌衣 DNS

3 16 青山 美里 94.1 100.6 95.9 96.6 98.6 96.6 582.4

＜ ＞ 位 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計

3 14 大石 純子 86.7 95.7 85.8 91.1 97.8 85.6 542.7

4 10 武田 璃奈 89.5 89.9 92.9 98.6 100.1 95.5 566.5

5 19 松本 梨佳子 DSQ

＜ ＞ 位 pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計

4 17 佐藤 麻理桜 88.8 87.3 93.2 90.3 92.6 88.3 540.5

5 12 金児 美唯菜
5 17 村上 優生 91.9 88.4 98.1 91.8 90.8 84.5 545.5

京都大学

慶應義塾大学

名城大学

北海学園大学

防衛大学校

学習院大学

北海道大学

大阪大学

愛知大学

合計

1737.5

1786.9

合計

1765.4

DSQ

1714.7

合計

1694.6

合計

1134.2

合計

DSQ

合計

1727.6

合計

合計

1719.6

合計







＜ ＞ 1 位 8 pt
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 X
α 16 公賀亜久理 94 94 98 97 95 93 571 17

β 6 以西鷹一郎 100 97 97 100 90 94 578 22

β 18 姫野 祐輝 94 95 94 95 95 94 567 11

＜ ＞ 2 位 7 pt
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 X
α 18 大塩 勇斗 95 93 96 98 94 96 572 25

β 8 大場 仁千弥 97 93 99 98 95 97 579 22

β 27 芳司 健太 93 91 95 96 96 93 564 14

＜ ＞ 3 位 6 pt
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 X
α 29 足助 澪弥 94 95 99 98 93 92 571 20

β 12 塚谷晋太郎 92 94 94 94 82 88 544 13

β 31 神田 大允 95 95 95 98 91 92 566 18

＜ ＞ 4 位 5 pt
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 X
α 14 生嶋 貫司 92 91 95 91 95 92 556 16

β 4 滿名 音哉 92 91 98 98 92 93 564 20

β 16 横田 聖奈 93 92 93 94 90 95 557 11

＜ ＞ 5 位 4 pt
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 X
α 27 髙橋 諒 91 93 95 95 78 87 539 12

β 10 後藤 哲平 94 93 91 93 90 85 546 13

β 29 岡田 拓磨 97 92 96 97 93 91 566 15

＜ ＞ 6 位 3 pt
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 X
X 13 柴原 魁人 95 95 95 96 92 91 564 20

Y 8 飯田 樹 89 93 95 98 83 84 542 17

Y 13 前泊 佳吾 85 89 93 93 92 88 540 9

＜ ＞ 7 位 2 pt
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 X
α 12 宮本 裕喜 92 96 96 97 90 84 555 10

β 2 江澤 誠 91 91 90 95 86 88 541 12

β 14 吉間 民音 87 90 91 88 85 78 519 7

合計

1615

同志社大学

早稲田大学

1651

合計

1646

1681

合計

1677

合計

日本大学

明治大学

慶應義塾大学

中央大学

東洋大学

合計

1716

合計

1715

合計

2021年度全日本大会学生スポーツ射撃選手権大会 第68回男子総合

日時：2021年11月11日（木）～11月13日（土）
場所：埼玉県長瀞射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟　日本ライフル射撃協会公認大会
50mライフル三姿勢60発競技 男子団体順位表



＜ ＞ 1 位 8 pt
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 X
あ 12 野畑 伽奈 90 95 95 97 93 95 565 23

あ 33 河本 理桜 91 98 96 98 94 94 571 19

い 29 平田 しおり 98 99 98 98 94 98 585 29

＜ ＞ 2 位 7 pt
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 X
X 9 目羅 渚 89 94 98 99 93 89 562 16

X 18 町田 莉子 98 95 98 97 90 97 575 24

Y 18 山森 月乃 94 94 97 97 91 96 569 16

＜ ＞ 3 位 6 pt
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 X
あ 10 前田 留那 94 96 99 99 95 94 577 25

あ 31 杉山 瑞季 91 97 95 97 92 91 563 17

い 27 鈴木 志佳 93 83 92 95 96 96 555 17

＜ ＞ 4 位 5 pt
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 X
あ 14 堀之内 愛 95 99 96 96 97 99 582 23

あ 35 関根 萌 97 92 95 95 93 89 561 19

い 31 五十嵐美月 89 91 97 93 92 89 551 9

＜ ＞ 5 位 4 pt
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 X
あ 8 神村 彩実 93 94 97 96 94 95 569 16

あ 29 城間 美帆 90 96 98 97 86 92 559 14

い 18 三重野呉春 93 95 97 94 91 90 560 16

＜ ＞ 6 位 3 pt
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 X
あ 6 松尾 美歩 91 93 96 93 87 96 556 9

あ 27 加藤 澪 91 90 96 97 90 92 556 12

い 16 中山 結愛 94 95 97 93 90 93 562 16

＜ ＞ 7 位 2 pt
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 X
あ 18 上田 優希 88 85 96 94 90 88 541 13

あ 39 樋口 翠 92 95 93 94 87 93 554 14

い 35 菅 彩花 95 97 96 95 90 91 564 16

＜ ＞ 8 位 1 pt
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 X
あ 16 峰 風花 86 90 92 91 89 91 539 10

あ 37 西村 彩希 93 94 98 99 91 89 564 22

い 33 内藤 捺美 89 96 94 95 88 89 551 17

＜ ＞ 9 位 0 pt
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 X
X 12 辻川 響き 88 91 97 89 82 88 535 8

Y 7 中村 実佑 95 97 97 95 94 97 575 24

Y 14 佐々木 梨乃 90 90 94 91 84 88 537 10

＜ ＞ 10 位 0 pt
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 X
X 7 永井 希和 92 83 90 90 81 84 520 9

X 14 松末 柚花 88 87 94 92 85 86 532 8

Y 12 若宮 有美 90 95 94 93 85 87 544 9

＜ ＞ 11 位 0 pt
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 X
X 17 鍋嶋 遥香 DNS

Y 9 田邉 伶奈 95 93 94 95 95 95 567 18

Y 17 大鍬 菜月 93 93 96 95 94 93 564 15

合計

1131

合計

1659

関西大学

関西学院大学

立命館大学

合計

1654

合計

1647

合計

1596

2021年度全日本大会学生スポーツ射撃選手権大会 第34回女子総合

日時：2021年11月11日（木）～11月13日（土）
場所：埼玉県長瀞射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟　日本ライフル射撃協会公認大会
50mライフル三姿勢60発競技 女子団体順位表

合計

1721

合計

1706

合計

1695

合計

1694

法政大学

東洋大学

慶應義塾大学

合計

1688

合計

1674

明治大学

同志社大学

早稲田大学

日本大学

中央大学




